购 房 迁 户

入  户  申  请

政务服务中心（派出所）：
本人           ，生于     年    月    日，公民身份证号码                               ，现户口所在地                          。

因本人在贵辖区购置房屋居住并有固定收入，为了方便今后生活和学习，现申请将                     户口迁入      派出所辖区         号。请办理为谢！
特此申请。
申请人：

年   月   日
应具备的材料：

1、本人书面申请。

2、本人房产证或购房合同（另需具备交款收据）。

3、固定收入证明。

4、户口本原件或户籍证明。

5、身份证复印件。

说明：所有收缴的复印件必须查验原件。